АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКОБУЕРАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.10.2016  года          № 40-р			                с. Широкий Буерак

Об утверждении плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей в Широкобуеракском
муниципальном образовании на 2017 год

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением о муниципальном земельном контроле на территории Широкобуеракского муниципального образования, утвержденным Решением Совета Широкобуеракского муниципального образования от 03.02.2016 г. № 3/61-195 (в ред.от 23.03.2016 г. № 3/62-196):

1. Утвердить План проведения плановых проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в Широкобуеракском муниципальном образовании на 2017 год согласно приложению.
1. Направить план проведения плановых проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в Широкобуеракском муниципальном образовании на 2017 год в Вольскую межрайонную прокуратуру до 01.11.2016 года.
1. Разместить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в Широкобуеракском муниципальном образовании на 2017 год на официальном сайте администрации Широкобуеракского муниципального образования в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава Широкобуеракского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Широкобуеракского
муниципального образования                             			Г.Ф. Симонова

                              Приложение к распоряжению администрации
Широкобуеракского муниципального образования от 31.10.2016 г. № 40-р

                                                                                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН
___________________________________
(фамилия, инициалы и подпись руководителя)
	от

	20

	г.

М.П.
		Администрация Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)
ПЛАН
	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в Широкобуеракском муниципальном образовании  на 2017 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа с. Богатое Вольского района Саратовской
области

	Россия, 412937, Саратовская область, Вольский район, село Богатое, ул. Коммунистическая, 43

	-
	Россия, 412937, Саратовская область, Вольский район, село Богатое, ул. Коммунистическая, 43

	-

1036404101084

6441010437

	Наличие правоустанавливающих
документов на земельный участок
и соответствие
разрешенного вида использования
фактическому использованию

20.05.2002

	20.05.2002

	ст. 72 Земельного кодекса РФ, ч.1п.8ст.9 Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

	6
	3
	24
	Документарная

Глава Широкобуеракского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации Широкобуеракского
муниципального образования                                                                                                                              Г.Ф.Симонова